

Nikolaj Weir Holding ApS

**Kjellerupvej 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 75 92

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. oktober 2023

Nikolaj Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	4
Balance pr. 30. april 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Weir Holding ApS
Kjellerupvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 92

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Nikolaj Filtenborg Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.459.821, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.383.372.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		-29.307	-35
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-46.168	-32
Finansielle indtægter		360.903	365
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.134.235</u>	<u>-1.843</u>
Resultat før skat		-1.848.807	-1.545
Skat af årets resultat	2	<u>388.986</u>	<u>331</u>
Årets resultat		<u>-1.459.821</u>	<u>-1.214</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-46.168	48
Overført resultat		<u>-1.413.653</u>	<u>-1.262</u>
		<u>-1.459.821</u>	<u>-1.214</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>76.669</u>	<u>122</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>76.669</u>	<u>122</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.669</u>	<u>122</u>
Andre tilgodehavender		18.168.458	17.951
Udskudt skatteaktiv		769.646	358
Selskabsskat		<u>28.219</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>18.966.323</u>	<u>18.309</u>
Værdipapirer		<u>23.451.393</u>	<u>25.242</u>
Værdipapirer		<u>23.451.393</u>	<u>25.242</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.417.716</u>	<u>43.584</u>
Aktiver i alt		<u>42.494.385</u>	<u>43.706</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		58.669	105
Overført resultat		<u>2.244.703</u>	<u>3.658</u>
Egenkapital		<u>2.383.372</u>	<u>3.843</u>
Kreditinstitutter		11.383.806	9.925
Gæld til associerede virksomheder		120.653	29.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.883.485	17
Selskabsskat		0	567
Anden gæld		<u>17.723.069</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.111.013</u>	<u>39.863</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.111.013</u>	<u>39.863</u>
Passiver i alt		<u>42.494.385</u>	<u>43.706</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	104.837	3.658.356	3.843.193
Årets resultat	0	-46.168	-1.413.653	-1.459.821
Egenkapital 30. april 2023	80.000	58.669	2.244.703	2.383.372

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.459	383
Andre finansielle omkostninger	<u>2.131.776</u>	<u>1.460</u>
	<u>2.134.235</u>	<u>1.843</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.990	27
Årets udskudte skat	<u>-411.976</u>	<u>-358</u>
	<u>-388.986</u>	<u>-331</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2022	18.000	437
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-419</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	104.837	57
Årets afgang	0	79
Årets resultat	<u>-46.168</u>	<u>-32</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>58.669</u>	<u>104</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>76.669</u>	<u>122</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Weir 2020 ApS	Viborg	45%

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot på i t.kr. 15.072 er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

	<u>2022/23</u>
	kr.
5 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>25.242.718</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-779.891</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>23.451.393</u>
